
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 4/21 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru  

na wolne stanowiska pracy Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

W celu przeprowadzenia czynności naboru na wolne stanowiska pracy w Urzędzie Miejskim 

w Ciechanowcu:  

1. Dyspozytor taboru samochodowego,  

2. Kierowca samochodu osobowego, 

ustala się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Magdalena Kondraciuk – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Czapkowska – Członek Komisji, 

3) Marzena Kryńska – Członek Komisji. 

§ 2. 

1. Komisja rozpoczyna pracę po upływie terminu składania ofert. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawdzenie terminowości złożonych ofert; 

2) sprawdzenie spełnienia wymogów formalnych zgodnie z ogłoszeniem o naborze; 

3) przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej; 

4) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru.  

3. Komisja Konkursowa ulega rozwiązania po zakończeniu prac związanych 

z przeprowadzeniem naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


